ouē pditā d3 pastor bonus in būeris suis  
reportare et offerre eccie. quappter debitū  
est et nos vigiliaz facere nocte ac postulare  
ei? benignitatē vt n̄ corruptor aiaz vincat  
etiā in hoc scō. Et alacriter p̄lo aggrega/  
to p̄ totā noctē postulauerit deū cū bono pa/  
store cū lacrimis clamātē. p̄ eo kyrie eleisō  
Et mature cū oī multitudine p̄li accepit  
leūs puez. et tenēs dexterā manū ei?. et du/  
cebat illū in scām dei ecciaz cū psalmis et  
ymnis. **E**t ecce diabolus oīz fastinans ī  
tristē vitā cū oī p̄niciōsa virtute aduenit. et  
inuisibilē app̄bēdēs puez conabat rapere  
eū de mān scī. Et cepit clamare puer. Sā  
cte dei adiuua me. et tāta instātia improbo  
aggressus ē vt etiā mēorabile vix p̄pellerz  
trahēs puez. Cōuersus ḡ scūs ad diaboli  
dixit. Improbissime et aiaz corruptor p̄  
tenebraz et pditōis n̄ sufficit tibi tua pditō  
qua te et eos q̄ sub te sunt affecisti n̄li etiāz  
et dei mei tēptes plasma. Diabolus autē di/  
xit ad eum. Preiudicas me o basilij. ita vt  
plurimi ex nobis voces audirēt demonūz  
hec dicētū clamāte p̄lo kyrie eleisō. Sā  
ctus autē dei ait ad illū. Incepit te dñs di/  
abole. qui rñdēs ait ad eū. Basilij p̄iudicas  
me. nō ego abij ad eū sed ip̄e venit ad me.  
abnegauit xpm suū et mibi p̄fessus est. Et  
ecce manuscriptā bēo et i die iudicij ad cō/  
munē iudicē eū duco. Scūs v̄i dixit. Bñ  
dictus dñs de? me? nō deflectet p̄lus iste  
man? de altitudine celi donec reddas manu/  
scriptā. Et p̄uertens se dixit p̄lo. Erigite  
man? v̄as in celū clamantes cū lacrimis  
kyrie eleison. x̄pe eleison. kyrie eleison. Et  
stāte p̄lo in horā multā extēlas bñte man?  
in celū. ecce manuscripta pueri p̄ aerē v̄la/  
ta et ab oībz visarent. et imp̄lita ē manibz  
mēorabil̄ p̄ris n̄i basilij. Suscipiēs autē  
eā et grās agēs deo gauisus factus ē valde  
et corā oī p̄lo dixit ad puez. cognoscis li/  
terulas bas frater. Qui ait ad eū. Etiā s̄a  
cte dei manuscripta mea ē Et dirūpēs ma/  
nuscriptā scūs basilij? p̄duxit eū ad ecciam  
et dignū fecit scō misterio et cōioni miste/  
rioz x̄pi. Et faciēs susceptōnē magnā refri/  
gerant oēm p̄lm. Et ducēs puez ac instru/  
ens seu dñs ei regulā decētē reddidit eum

mulieri ei? intacibili ore glorificātē et lau/  
dantē deū Amē **D**e muliere ei? pctā  
p̄ ordē deleuit **S**  
**M**ulier quedā diuitijs et nobilita/  
te ornata et ceteris vite istius vanis  
mistratōibz sup̄elevatora q̄si viduitatē p̄ple/  
ctēs indecorosa v̄sa est p̄tate. castrimargie  
et pdigalitati sp̄ inferuēs. nihil placidi dō  
possidēs. s̄z porcorū more se scenovolutas  
inuoluēs. Iero q̄nq̄ s̄m disp̄satōez dei ad/  
mētē rediēs: imēsurabilitatē suoz delicto/  
rū illūinata silēter sola cogitabat. et multū  
dinē pctōz suoz flebilē suspirās dicebat.  
Deu mibi peccatrici et pdige. q̄no me ex/  
cusabo de actis delictis meis. Tēplū sp̄s  
sancti corrupit aiam in corpe bitatē pollui/  
lxu mibi abiectissime. Putas dicā me si/  
cut meretricē anteriorē an publicanū s̄z ne/  
mo sicut ego peccaui. maxie p̄ sc̄m baptis/  
ma. q̄no ḡ certa ero. qz p̄itētē suscipiet me  
de? Et hec cogitāte ea q̄ oēs vult saluare et  
ad agnitōnē venire vitatis in mētē ei mi/  
lit: de iuuetute vsq̄ in senectutez pctā sua  
scribere in cartha Que p̄scripta nouissime  
oīm scripsit qd̄ erat ei maxim̄ pctm̄ et plū/  
bo signauit eā. Cōsiderās autē tps optund  
q̄n scūs basilij? ad p̄suetas orōes ibat ad s̄a/  
ctā ecciaz. cūcurrat clā et p̄iecit carthaz se/  
cus pedes ei?. et sup̄ facie iactās seip̄az cla/  
mabat di. Misere mei scē di sup̄ oēs pec/  
catrici. Stās autē btūs x̄pi famul? sciscita/  
bat ab ea cām doloris. Que ait. Ecce dñe  
oīa pctā mea scripsi in ista cartha et iniq̄ta/  
tes meas et sigillauit eas. Tu autē scē dei si/  
gillū ne amoueas sed tm̄ p̄ orōnē tuā eam  
dele. Qui ei dedit in h̄i talē cogitatōnem:  
oīno exaudiet te p̄ me postulātem **W**a/  
gn? autē basilij? tollēs carthā et respiciēs in/  
celū ait. Dñe tibi soli est opus istud. Qui  
em̄ m̄di pctm̄ toll et vni? aie istius? facili? de/  
lere potes pctm̄. oīa. n. n̄a delicta n̄uerata  
sunt apud te. m̄ia autē tua inūerabil et inue/  
stigabil est. et hec dicēs intrat ecciaz tenēs  
carthā et p̄sternēs seip̄m et ponēs cartham  
sec? altare: māsit p̄ oēm vigiliā orās et cra/  
stino p̄ oē sc̄m mulierū de p̄cās deū. Et p̄?  
p̄pletōnē scōz misterioz vocauit mulierē  
secrete a stātibz paucis clericis. et ostendēs